1

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS PARA CUMPRIMENTO DE DILIGÊNCIAS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de

Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º

3.278/2009, CONVOCA OS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA

VIDA RELACIONADOS ABAIXO, PARA CUMPRIMENTO DE DILIGÊNCIAS NA

DOCUMENTAÇÃO a ser realizada na Secretaria Municipal Adjunta de HABITAÇÃO,

situada à Avenida Lacerda Agostinho, 477 - Virgem Santa - Macaé/RJ - CEP: 27948-005,

Hotel de Deus - Linha Azul, a partir da data da publicação até o dia 30/09/2025 (terça-

feira), nos horários de 9:00h às 12:00h e 14:00h às 16:00h, portando toda  documentação

original, sob pena de desclassificação do processo.

Macaé, 09 de setembro de 2025.

  Ana Lúcia Ribeiro da Conceição
Secretária Executiva de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

NOME CPF
ANA CLAUDIA DA SILVA 081.***.***-26

CINTIA DA PENHA RIBEIRO BARRETO 087.***.***-42

DIANA BARBOSA RAMALHO 124.***.***-84

ELAINE PEREIRA SANTOS 171.***.***-99

FRANCES EVELIN DE JESUS SOUZA 199.***.***-96

JOSEANE DOS SANTOS BATISTA 053.***.***-65

LIANA REIS PEDROSO 119.***.***-31

LUZILANIA CAROLA VEIGA MANOEL 053.***.***-81

MARIA MADALENA CONCEICAO DOS SANTOS 066.***.***-97

MARIO SERGIO DE OLIVEIRA 659.***.***-68

RAFAEL DELFINO SANTOS 130.***.***-18

REGINA LUCIA OLIVEIRA PEREIRA 026.***.***-70

SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 094.***.***-40

VALDECIR DA SILVA TAVARES 322.***.***-15

VANUZA MARQUES CEARENSE BERNARDO 132.***.***-30

VITORIA SILVA ARAUJO 065.***.***-26

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação